Po dobu omeškania mandanta s poskytnutím 

spolupôsobenia nie je mandatár v omeškaní so splnením predmetu plnenia. 

V. 

Odplata 

5.1 Mandant zaplatí mandatárovi odplatu za činnosť v rozsahu čl. III tejto zmluvy čiastku 

finančnú čiastku :    

1 500 € / vrátane DPH 

Slovom : jedentisíctpäťsto € 

Cena DPH je toho času  20 %. 

Mandatár bude službu fakturovať v percentuálnych čiastkach v súlade s percentuálnym 

plnením dodávateľa stavby a to vždy po odsúhlasení faktúry dodávateľa stavby.  

5.2 Výška odplaty je v zmysle zákona č.